INDICAÇÃO Nº 01474/2009
Solicita a construção de um campinho de futebol na escola Disa Infanti Nastri, Vila Mike.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a construção de um campinho de futebol na escola Disa Infanti Nastri, Vila Mike.
JUSTIFICATIVA:

Proporcionar entretenimento e lazer a comunidade local, principalmente aos alunos da referida escola.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 08 de junho de 2009.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 03248/2009-451